Совет народных депутатов

города Карабаново Александровского района

Владимирской области

РЕШЕНИЕ
  от 26.07.2017г.                                                                                     № 46

 О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов

города Карабаново №41 от 09.12.2016

«Об утверждении бюджета  муниципального

образования город Карабаново на 2017 год и на плановый
 период 2018 и 2019 годов»

     На основании представления главы муниципального образования город Карабаново, и в соответствии с Уставом города Карабаново,

Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов города Карабаново №41 от 09.12.2016 года «Об утверждении бюджета муниципального образования город Карабаново на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1.1 В приложении № 5,7,9 согласно приложениям № 1,2,3 к настоящему решению;

1.2 Содержание пункта 2 статьи 4 изложить в следующей редакции:

«Утвердить общий объем бюджетных ассигнований дорожного фонда муниципального образования город Карабаново на 2017 год 18117,04738 тыс. рублей, на 2018 год 9 087,96 тыс. рублей, 2019 год 8 970,26 тыс. рублей.»

2. Бюджетному отделу муниципального казённого учреждения «Дирекция жизнеобеспечения населения» города Карабаново при исполнении бюджета города Карабаново на 2017 год руководствоваться настоящим решением Совета народных депутатов.

3. Решение вступает в силу с даты опубликования в средствах массовой информации.

Глава города                                      __________________ Т.В.Терехина

Приложение №1
к решению Совета народных
 депутатов города Карабаново

№ 46 от 26.07.2017г.

Изменения в приложение №5 «Ведомственная структура расходов бюджета  муниципального образования город Карабаново на 2017 год»

	Наименование
	Вед
	Рз
	Пр
	ЦР
	Вр
	План на 2017
год

	Администрация города Карабаново
	703

	0,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ РАСХОДЫ
	703
	01

	-200,0

	Резервные фонды
	703
	01
	11

	-200,0

	Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	703
	01
	11
	99

	-200,0

	Непрограммные расходы
	703
	01
	11
	99 9

	-200,0

	Резервный фонд администрации города Карабаново (Иные бюджетные ассигнования)
	703
	01
	11
	99 9 00 20010
	800
	-200,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	703
	04

	+243,0

	Дорожное хозяйство ( дорожные фонды)
	703
	04
	09

	+243,0

	Муниципальная программа «Приведение в нормативное состояние улично-дорожной сети и объектов благоустройства муниципального образования город Карабаново в 2014-2019 годах»
	703
	04
	09
	03

	+243,0

	Основное мероприятие «Расходы на обустройство пешеходных переходов на автомобильной дороге г. Карабаново»
	703
	04
	09
	03 0 13

	+243,0

	Расходы на материальное обеспечение расходов по нанесению горизонтальной разметки на автомобильной дороге г. Карабаново
	703
	04
	09
	03 0 1320030
	200
	+243,0

	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	703
	08

	-43,0

	Культура
	703
	08
	01

	-43,0

	Муниципальная программа «Сохранение и развитие культуры города Карабаново на 2014-2019 годы»
	703
	08
	01
	13

	-43,0

	Основное мероприятие «Расходы на ремонт фасада здания Дома культуры»
	703
	08
	01
	13 0 03

	-43,0

	Расходы на материальное обеспечение сохранения и развития культуры города Карабаново (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	703
	08
	01
	13 0 03 20130
	200
	-43,0

Приложение №2
к решению Совета народных
 депутатов города Карабаново

№ 46 от 26.07.2017г.

Изменения в приложение №7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета муниципального образования город Карабаново на 2017 год»

	Наименование
	Рз
	Пр
	План на 2017 год
Сумма

	ИТОГО :

	0,0

	ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ РАСХОДЫ
	01

	-200,0

	Резервные фонды
	01
	11
	-200,0

	НАЦИОНАЛЬНАЯ ЭКОНОМИКА
	04

	+243,0

	Дорожное хозяйство (дорожные фонды)
	04
	09
	+243,0

	КУЛЬТУРА И КИНЕМАТОГРАФИЯ
	08

	-43,0

	Культура
	08
	01
	-43,0

	ИТОГО расходов:

	0,0

Приложение №3
к решению Совета народных
 депутатов города Карабаново

№ 46 от 26.07.2017г.

Изменения в приложение №9 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам г. Карабаново и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов, разделам, подразделам классификации расходов муниципального бюджета города Карабаново на 2017 год».

	Наименование
	ЦСР
	Вр
	Рз
	Пр
	План на 2017 год
Сумма

	Администрация города Карабаново

	ИТОГО:

	0,0

	Муниципальная программа «Приведение в нормативное состояние улично-дорожной сети и объектов благоустройства муниципального образования город Карабаново в 2014-2019 годах»
	03

	04
	09
	+243,0

	Основное мероприятие «Расходы на обустройство пешеходных переходов на автомобильной дороге г. Карабаново»
	03 0 13

	04
	09
	+243,0

	Расходы на материальное обеспечение расходов по нанесению горизонтальной разметки на автомобильной дороге г. Карабаново
	03 0 1320030
	200
	04
	09
	+243,0

	Муниципальная программа «Сохранение и развитие культуры города Карабаново на 2014-2019 годы»
	 08

	08
	01
	-43,0

	Основное мероприятие «Расходы на ремонт фасада здания Дома культуры»
	13 0 03

	08
	01
	-43,0

	Расходы на материальное обеспечение сохранения и развития культуры города Карабаново (Закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд)
	13 0 0320130
	200
	08
	01
	-43,0

	  Непрограммные расходы органов исполнительной власти
	99 00000000

	-200,0

	Резервный фонд администрации города Карабаново (Иные бюджетные ассигнования)
	99 90020010
	800
	01
	11
	-200,0

	Итого расходов

	0,0